

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: SK-019/FIR/UPM/VIII/2023

Tentang

Pengangkatan Tim Penguji Karya Akhir Program Studi Desain Komunikasi Visual Universitas Paramadina

Dekan Fakultas Ilmu Rekayasa,

Menimbang

- 1. Bahwa Karya Akhir mahasiswa/i atas nama Helmy Adam (NIM 119101052) yang berjudul "Perancangan Video Motion Graphic Edukasi "Pentingnya Investasi bagi Gen Z" dari Platform Ajaib" telah memperoleh persetujuan dari pembimbing, sehingga telah layak untuk diuji.
- 2. Bahwa untuk melaksanakan ujian tersebut perlu dibentuk Tim Penguji Karya Akhir.

Mengingat

- 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- 2. Surat Keputusan Rektor Nomor SK-013/REK/UPM/IX/2022 tentang Peraturan Akademik Universitas Paramadina.

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

Membentuk Tim Penguji untuk Karya Akhir mahasiswa/i atas nama **Helmy Adam** yang terdiri atas:

No.	Nama	Peran	NIDN
1	Annisa Rachimi Rizka,	Pembimbing	0329018802
	M.Ds		
2	Gilang Cempaka, M.Sn	Ketua Penguji	0330017501
3	Ida Susanti, M.Sn	Anggota Penguji	0318048501

Kedua

: Pembimbing bertugas membimbing dan mengarahkan mahasiswa/i dalam melaksanakan penulisan Karya Akhir.

Ketiga

: Ketua Penguji dan Anggota Penguji bertugas menguji Karya Akhir mahasiswa/i yang dilaksanakan pada Senin, 7 Agustus 2023.



Keempat

Keputusan ini berlaku surut sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diperbaiki apabila terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 30 Agustus 2023

Fakultas Ilmu Rekayasa

Dekan

Dr. Harry T.Y. Achsan, M.Kom

NIP. 198090005

Tembusan:

- 1. Program Studi Desain Komunikasi Visual
- 2. Pembimbing
- 3. Ketua Penguji
- 4. Anggota Penguji
- 5. Direktorat Akademik
- 6. Arsip